Niceto Vega 5598 CABA Teléfono: 011 4777-7077 IIBB Nº 901-918620-4

Proveedor: ROLLER SERVICE S.A. Ingresos brutos:      901-963789-5

SIConvenio Multilateral:
Domicilio: AC. CASEROS 3217/19

C.A.B.A.Localidad:

33-64765677-9C.U.I.T.:

Son pesos:BASE IMPONIBLE ALÍCUOTA RETEN. SESENTA Y CUATRO MIL SETECIENTOS CUARENTA Y TRES

2,589,720.00 2.50 % 64,743.00

MAYOA DEPOSITAR EN EL MES

TOTAL 64,743.00

por ACCINSA S.A. (BUENOS AIRES)